МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

В соответствии с решением Педагогического совета №4 от 31.05.2023г.,

приказываю:

1. Утвердить Основную образовательную программу среднего общего

образования на 2023-2025гг. для учеников, обучающихся по ФГОС,

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от

17.05.2012г. №413 (далее - ООП СОО по ФГОС-2012).

2. Всем педагогам МБОУ СОШ №24, работающим на уровне среднего

общего образования, в своей работе руководствоваться ООП СОО по

ФГОС-2012 на 2023-2025гг.

3. Администратору школьного сайта Рубцовой Е.А. разместить ООП СОО

по ФГОС-2012 на 2023-2025г.г. на сайте МБОУ СОШ №24 до 01 июля

2023г.

4. Действие ООП СОО по ФГОС-2012 на 2023-2025гг. вступает в силу с 01

сентября 2023г.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Н.Э. Азиева

Об утверждении Основной образовательной программы среднего

общего образования МБОУ СОШ №24 на 2023-2025гг.

19.06.2023   № 19/2-ОД

		2023-09-21T11:08:42+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна